
Dodatek č. 1
KE SMLOUVĚ O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB

Číslo smlouvy Objednatele: 08PU-003538 
Číslo smlouvy Poskytovatele: 2022712 

ISPROFIN/ISPROFOND: 500 116 0009 

Číslo dodatku: 08DPU-001478 

Název související veřejné zakázky:
D7 a I/7, Přeznačení dálnice D7 Exit 60 -  Exit 78, silnice č. I/7 a navazujících komunikací -  AD

uzavřený níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi následujícími smluvními stranami
(dále jako „Dodatek č. 1“)

Ředitelství silnic a dálnic s. p.
se sídlem:
IČO:
DIČ:
právní forma: 
bankovní spojení: 
zastoupeno:
kontaktní osoba ve věcech smluvních: 
kontaktní osoba ve věcech technických:

email:
tel:

email:
tel:
(dále jen „Objednatel“)

Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4 
659 93 390 
CZ65993390 
státní podnik
..........​... ​....​...........​.........................
.......​............​..............​................​............​................
.......​.......​...........​...........​............​................
....... ​......... ​. . . . . . . ​............. ​.............. ​.......... ​. . ​...........
..................
....................................... 
​.........​.......​.......​....

...........​...................​................​................

.......................................
.........​.......​.......​....

a

DISK s.r.o.
se sídlem:
IČO:
DIČ:
zápis v obchodním rejstříku: 
právní forma: 
bankovní spojení: 
zastoupen:
kontaktní osoba ve věcech smluvních:
e-mail:
tel:
kontaktní osoba ve věcech technických:
e-mail:
tel:

Menšíkovská 1239/10, 160 00 Praha 6
61065579
CZ 61065579
u Městského soudu v Praze pod s. z. C 43574
společnost s ručením omezením
............​... ​.......​...........................
.......​.......​.........
.......​.......​.........
........​...........​.... ​........
.........​.......​.......​......
.................​.................
..............................​........ 
​.........​.......​.......​......

1



(Objednatel a Poskytovatel dále také společně jako „Smluvní strany“)

I.
Předmět dodatku

1. Smluvní strany se dohodly na uzavření tohoto Dodatku č. 1 ke Smlouvě o poskytování služeb 
08PU-003287 ze dne 10. 8. 2022. Předmětem Dodatku č. 1 je změna čl. IV. Cena odst. 1, 
následovně:

Původní cena dle Smlouvy o poskytování služeb:
Objednatel se zavazuje hradit Poskytovateli za poskytnutí Služeb Cenu měsíčně zpětně za Služby 
řádně poskytnuté v předcházejícím kalendářním měsíci, a to ve výši stanovené dle přílohy č. 2 
Smlouvy (dále jen „Cena“), která obsahuje položkový soupis Služeb s jednotkovými cenami (cena 
poskytnuté položky * počet poskytnutých jednotek v součtu za všechny druhy poskytnutých 
položek v rámci příslušného kalendářního měsíce). Celková uhrazená Cena, tj. součet částek 
jednotlivých uhrazených faktur, nepřesáhne částku:

Cena bez DPH: 198 720,00 Kč 
DPH: 41 731,20 Kč
Cena včetně DPH: 240 451,20 Kč

Nová cena dle Dodatku č. 1:
Objednatel se zavazuje hradit Poskytovateli za poskytnutí Služeb Cenu měsíčně zpětně za Služby 
řádně poskytnuté v předcházejícím kalendářním měsíci, a to ve výši stanovené dle přílohy č. 2 
Smlouvy (dále jen „Cena“), která obsahuje položkový soupis Služeb s jednotkovými cenami (cena 
poskytnuté položky * počet poskytnutých jednotek v součtu za všechny druhy poskytnutých 
položek v rámci příslušného kalendářního měsíce). Celková uhrazená Cena, tj. součet částek 
jednotlivých uhrazených faktur, nepřesáhne částku:

Cena bez DPH: 248 400,00 Kč 
DPH: 52 164,00 Kč
Cena včetně DPH: 300 564,00 Kč

Navýšení: 49 680,00 Kč bez DPH

II.
Odůvodnění

1. Z důvodu prodloužení realizace akce „Nasávací oblasti D7 a D8 
objednatele, zajištění AD administraci změn během výstavby.

přeznačení“ a nutnosti potřeb

III.
Závěrečná ustanovení

1. Zbývající ustanovení Smlouvy, pokud svým významem přímo neodporují tomuto Dodatku č. 1, 
zůstávají neměnná.

2. Tento Dodatek č. 1 se vyhotovuje v elektronické podobě, přičemž obě Smluvní strany obdrží její 
elektronický originál.

3. Smluvní strany prohlašují, že se s obsahem Dodatku č. 1 seznámily a uzavírají jej svobodně

2



a vážně, a že považují jeho obsah za určitý a srozumitelný, na důkaz čehož připojují níže své 
podpisy.

4. Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti dnem 
zveřejnění v registru smluv.

Nedílnou součástí Dodatku č. 1:
Příloha č. 1 -  Rozpis Ceny Služeb - aktualizace

PODEPSÁNO PROSTŘEDNICTVÍM UZNÁVANÉHO ELEKTRONICKÉHO PODPISU DLE 
ZÁKONA Č. 297/2016 SB., O SLUŽBÁCH VYTVÁŘEJÍCÍCH DŮVĚRU PRO ELEKTRONICKÉ 
TRANSAKCE, VE ZNĚNÍ POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ.

3



Příloha č. 2 - Rozpis Ceny Služeb - Aktualizace

D7 a I/7, P ře zn a č e n í d á ln ice  D7 Ex it 60 - Ex it 78 , s iln ic e  č . I/7 a  n a v a zu jíc íc h  k o m u n ik a c í - A D

n a v ý š e n í p o čtu  M J 

d o d a te k  č. 1
n o v é  m n o žstí M J d le  

d o d a tk u  č. 1
n o v á  cen a  v če tn ě  

d o d a tk u  č. 1P o p is  č in n o st i m j p o če t ce n a  za m j ce lk e m

Z a jiš tě n í a u to rsk é h o  d o zo ru , k o n tro la  re a liza č n í d o k u m e n ta c e , so u la d  

s ta v b y  s p la tn o u  p ro je k to v o u  d o k u m e n ta c í, so u la d  s ta v b y  se  s ta n o v e n ím  

m ístn í ú p ra v y  p ro vo zu  na p o ze m n ích  k o m u n ik a c íc h , so u la d  s ta v b y  se  

s ta n d a rd e m  d a n ý m  z a d á v a c í d o k u m e n ta c í, o d s o u h la s e n í p o u žitý ch  

m a te riá lů  a v ý ro b k ů , ú čast na je d n á n íc h  v  rám ci re a liza č n í d o k u m e n ta ce , 

ú čast na k o n tro ln íc h  d n e ch , sp o lu p rá c e  při p řijím á n í ro zh o d n u tí o 

p říp a d n ý ch  zm ě n á c h , ú čast na p ře jím k á ch , ú ča st při k o n tro le  o d stra n ě n í 

vad  a n e d o d ě lk ů , v y p ra c o v á n í a lte rn a t iv n íc h  ře še n í v y v o la n ý c h  zm ě n o u  

sta v b y

hod ...... . . . . . . . . . . .​. . . .......​. . . . . . . . . . .​. . . .... ...... .......​. . . . . . . . . . .​. . .

C e lk e m 198 7 2 0 ,0 0  Kč 4 9  6 8 0 ,0 0  Kč 2 4 8  4 0 0 ,0 0  Kč
D PH  2 1% 41 7 3 1 ,2 0  Kč 52 1 6 4 ,0 0  Kč

C e lk e m  vč . DPH 2 4 0  4 5 1 ,2 0  Kč 3 0 0  5 6 4 ,0 0  Kč

Digitálně podepsa. ​..... 
​.........​........ 
Datum: 2024.03.08 
13:17:59+01'00'

Digitálně podepsal: .......​.......​......... 
Datum: 11.03.2024 8:24:55 +01:00


